
TEMPI 1 00:30

GROUP ORA CAMPO:

09:30

10:05

10:40

11:15

11:50

12:25

GROUP ORA CAMPO:

09:30

10:05

10:40

11:15

11:50

12:25

GROUP ORA CAMPO:

15:00

15:35

16:10

16:45

17:20

17:55

CHISOLA RIVER PLAINE

RIVER PLAINE PINEROLO FC

VIGOR MILANO CHISOLA

B 1

CHISOLA

RIVER PLAINE VIGOR MILANO

VIGOR MILANO PINEROLO FC

TEAM A

VIGOR MILANO

A

TEAM A TEAM B RISULTATO

RIVAROLESE

V. MONTICHIARI

CATEGORIA 2011 - 9VS9 ( PROF. 2012 )

3° ITT KUP

DATA 23-apr-23

POZZOMAINA

ASD S.ANGELOBRUINESE

GROUP B

PINEROLO FC

CHISOLA

PINEROLO FC

TEAM B RISULTATO

CERESIUM B.

4

POZZOMAINA BRUINESE

BRUINESE POZZOMAINA

BRUINESE RIVAROLESE

POZZOMAINA RIVAROLESE

RIVAROLESE BRUINESE

RIVAROLESE POZZOMAINA

RIVER PLAINE

3

CERESIUM B. V. MONTICHIARI

V. MONTICHIARI ASD S.ANGELO

HELLAS VERONA CERESIUM B.

V. MONTICHIARI HELLAS VERONA 

GROUPS

GROUP A GROUP C

HELLAS VERONA 

TEAM A

C

ASD S.ANGELO HELLAS VERONA 

TEAM B RISULTATO

ASD S.ANGELO CERESIUM B.



TEMPI 1 00:30

GROUP ORA CAMPO:

14:00

14:35

15:10

15:45

16:20

16:55

GROUP ORA CAMPO:

17:45 4

17:45 5

18:20 4

18:20 5

18:55 4

18:55 5

CAMPI: 4,5 - CARRARA 90 - C.SO APPIO CLAUDIO 192/A - TORINO

CAMPO : 3 - VIA ANDEZENO 76 - CHIERI - ROBERTO ROSATO

TEAM A

US ALESSANDRIA ALTO ACADEMY

SAN MARCO JUV.

SAN MARCO JUV. US ALESSANDRIA

BRIANZA O. ALTO ACADEMY

SAN MARCO JUV. BRIANZA O.

TEAM B RISULTATO

E

ASD CHIERI FC FLEURY 91

PRO VERCELLI FC ASD ROMAGNANO

ASD ROMAGNANO ASD CHIERI

FC FLEURY 91 PRO VERCELLI FC

ASD ROMAGNANO FC FLEURY 91

ASD CHIERI PRO VERCELLI FC

3° ITT KUP

DATA 23-apr-23

CATEGORIA 2011 - 9VS9 ( PROF. 2012 )

GROUPS

GROUP D GROUP E

ASD CHIERI

FC FLEURY 91

US ALESSANDRIA

BRIANZA O.

ALTO ACADEMY PRO VERCELLI FC

SAN MARCO JUV. ASD ROMAGNANO

TEAM A TEAM B RISULTATO

D

US ALESSANDRIA BRIANZA O.

5

ALTO ACADEMY



TEMPI 1 00:30

GROUP ORA CAMPO:

14:00

14:35

15:10

15:45

16:20

16:55

GROUP ORA CAMPO:

14:00

14:35

15:10

15:45

16:20

16:55

GROUP ORA CAMPO:

09:30

10:05

10:40

11:15

11:50

12:25

LIGA

ASD CHIERI BRUINESE

5

CERESIUM B. S.M. JUVENTINA

S.M. JUVENTINA ASD CHIERI

BRUINESE CERESIUM B.

S.M. JUVENTINA BRUINESE

TEAM A TEAM B RISULTATO

5

ASD ROMAGNANO POZZOMAINA

POZZOMAINA US ALESSANDRIA

ASD CHIERI CERESIUM B.

RIVER PLAINE

ASD ROMAGNANO

POZZOMAINA

LIGUE 1

US ALESSANDRIA

LIGA

FC FLEURY 91

ALTO ACADEMY ASD S. ANGELO
SERIE A

FC FLEURY 91 ALTO ACADEMY

JUVENTUS FC ALTO ACADEMY

RIVER PLAINE ASD ROMAGNANO

POZZOMAINA RIVER PLAINE

JUVENTUS FC S.M. JUVENTINA

TEAM A TEAM B RISULTATO

FC FLEURY 91 ASD S. ANGELO

3° ITT KUP

FC FLEURY 91 ASD CHIERI

ALTO ACADEMY

US ALESSANDRIA ASD ROMAGNANO

BRUINESE

ASD S. ANGELO CERESIUM B.

DATA 24-apr-23

CATEGORIA 2011 - 9VS9 ( PROF. 2012 )

2° PHASE 

SERIE A

LIGUE 1

US ALESSANDRIA RIVER PLAINE

TEAM A TEAM B RISULTATO

4

ASD S. ANGELO JUVENTUS FC

JUVENTUS FC



Il primo giorno verranno formati nr 5 gironi   

Il giorno successivo verranno mischiate le squadre  in altrettanti 5 gironi  

con l'inserimento della Juventus Fc. 

alla fase delle finalissime del 25/04.

1) SCONTRO DIRETTO

2) MIGLIOR DIFFERENZA RETI

3) MIGLIOR ATTACCO

4) MIGLIOR DIFESA

1)MAGGIOR NR DI PUNTI ACQUISITI

2) MIGLIOR DIFFERENZA RETI

3) MIGLIOR ATTACCO

4) MIGLIOR DIFESA



TEMPI 1 00.30

GROUP ORA CAMPO:

09:30

10:05

10:40

11:15

11:50

12:25

GROUP ORA CAMPO:

15.30

16:05

16:40

17:15

17:50

18:25

CAMPI: 4,5 - CARRARA 90 - C.SO APPIO CLAUDIO 192/A - TORINO

CAMPO : 1,2,3 - VIA ANDEZENO 76 - CHIERI - ROBERTO ROSATO

EREDIVISIE BUNDES LIGA

HELLAS VERONA

BRIANZA O.

VIGOR MILANO

CHISOLA

3° ITT KUP

RIVAROLESE PINEROLO FC

PINEROLO FC PRO VERCELLI FC

TEAM A TEAM B RISULTATO

EREDIV.

PRO VERCELLI FC VOLUNTAS M.

4

DATA 24-apr-23

PRO VERCELLI FC RIVAROLESE

TEAM A TEAM B RISULTATO

VOLUNTAS M. RIVAROLESE

PINEROLO FC VOLUNTAS M.

BUNDES

HELLAS VERONA BRIANZA O.

3

VIGOR MILANO CHISOLA

CHISOLA HELLAS VERONA

HELLAS VERONA VIGOR MILANO

BRIANZA O. VIGOR MILANO

CHISOLA BRIANZA O.

2° PHASE 

CATEGORIA 2011 - 9VS9 ( PROF. 2012 )

PINEROLO FC

RIVAROLESE

VOLUNTAS M.

PRO VERCELLI FC



QUARTER ORA CAMPO:

A 09:45 4

B 09:45 5

C 10:30 4

D 10:30 5

SEMI ORA CAMPO:

X 11:15 4

Y 11:15 5

FINAL ORA CAMPO:

1°/2° 12:10 5

3°/4° 12:10 4

TEMPI 1 00:40

3° ITT KUP

DATA 25-apr-23

CATEGORIA 2011 - 9VS9 ( PROF. 2012 )

PLATINO FINAL PHASE  - QUARTER FINALS

TEAM A TEAM B RISULTATO

WINNER C WINNER D

FINAL PHASE  - FINAL

TEAM A TEAM B RISULTATO

1° SERIE A MIGLIOR 2° Z

1° EREDIVISIE MIGLIOR 2° X

PERDENTE X PERDENTE Y

CAMPO : 3 - VIA ANDEZENO 76 - CHIERI - ROBERTO ROSATO

CAMPI: 4,5 - CARRARA 90 - C.SO APPIO CLAUDIO 192/A - TORINO

WINNER X WINNER Y

FINAL PHASE  - SEMIFINALS

TEAM A TEAM B RISULTATO

WINNER A WINNER B

MIGLIOR 2°Y 1° LIGA

1° LIGUE 1 1° BUNDES LIGA



TEMPI 1 00:30

GROUP ORA CAMPO:

14:30

15:05

15:40

16:15

16:50

17:25

GROUP ORA CAMPO:

14:30

15:05

15:40

16:15

16:50

17:25

GROUP ORA CAMPO:

09:30

10:05

10:40

11:15

11:50

12:25

4

MIGLIOR 3° Y PEGGIOR 2°

PEGGIOR 2°

BRONZO

4°X 4°Y

3

4°Z 4°W

4°W 4°X

4°Y 4°Z

4°W 4°Y

4°X 4°Z

GOLD

PEGGIOR 2° 4°X

BRONZO

3°Z 4°Z

DATA 25-apr-23

CATEGORIA 2011 - 9VS9 ( PROF. 2012 ) - FINALINE

2° FASE 
SILVER

3° ITT KUP

PEGGIOR 2°

MIGLIOR 3°X

3°Y 4°Y

MIGLIOR 3°X

MIGLIOR 3°X MIGLIOR 3° Y

MIGLIOR 3° Y PEGGIOR 2°

PEGGIOR 2° MIGLIOR 3°X

SILVER

3°X 3°Y

TEAM A TEAM B RISULTATO

MIGLIOR 4° 4°W

TEAM A TEAM B RISULTATO

GOLD

MIGLIOR 3° Y

3°X

5

3°Z MIGLIOR 4°

MIGLIOR 4°

TEAM A TEAM B RISULTATO

3°X

3°X 3°Z

3°Y 3°Z

MIGLIOR 4° 3°Y

PEGGIOR 2° PEGGIOR 2°



Il primo giorno verranno formati nr 5 gironi   

Il giorno successivo verranno mischiate le squadre  in altrettanti 5 gironi  

con l'inserimento della Juventus Fc. 

Esclusivamente I gironi del 24/04 saranno determinanti per la qualificazione 

alla fase delle finalissime del 25/04.

1) SCONTRO DIRETTO NOTE:

2) MIGLIOR DIFFERENZA RETI L'ORGANIZZAZIONE PROVVEDERA'

3) MIGLIOR ATTACCO A FORNIRE ESCLUSIVAMENTE I PALLONI

4) MIGLIOR DIFESA DA GARA

1)MAGGIOR NR DI PUNTI ACQUISITI

2) MIGLIOR DIFFERENZA RETI

3) MIGLIOR ATTACCO

4) MIGLIOR DIFESA

CRITERI DI QUALIFICAZIONE PER DETERMINARE LE MIGLIORI 2°

3° ITT KUP

DATA 23-25  Aprile 2023

UNDER 12 - REGOLAMENTO

SOSTITUZIONI VOLANTI - ILLIMITATI

MODALITA' DI GIOCO 9VS9

ARBITRAGGIO NO AUTOARBITRAGGIO

UTILIZZO PETTORINE La squadra a calendario " ospite ",  in caso di medesimi colori

UNDER 12 - REGOLAMENTO - 2° FASE

CRITERI DI QUALIFICAZIONE IN CASO DI ARRIVO A PARI PUNTI

TEMPI DI GARA 1 UNICO  DA 00:30 A PARTITA

RIMESSE LATERALI DA EFFETTUARE CON LE MANI

RINVIO DEL PORTIERE CONCESSO OLTRE LA META' CAMPO

ATTACCO AL PORTIERE CONCESSO 

ANNATA GIOCATORI 2011 - MAX 3 GIOCATORI 2012 CONCESSI


